

Is Pavillionen ApS

Ellehaven 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 87 64 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Nele Kirstine Boring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Is Pavillionen ApS Ellehaven 8, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 87 64 83
	Stiftet: 27. august 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nele Kirstine Borring
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Nebo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kioskvirksomhed ved Charlottenlund fort.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	208.714	192.486
1 Personaleomkostninger	-230.737	-293.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-91.629</u>	<u>-75.470</u>
Driftsresultat	-113.652	-176.772
Andre finansielle indtægter	5.481	3.787
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.069</u>	<u>-17.313</u>
Resultat før skat	-126.240	-190.298
3 Skat af årets resultat	<u>10.210</u>	<u>-2.527</u>
Årets resultat	-116.030	-192.825
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.030</u>	<u>-192.825</u>
Disponeret i alt	-116.030	-192.825

Balance 31. december

Note	2019	(ej revideret) 2018
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.261	263.990
5 Indretning af lejede lokaler	8.396	13.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.657</u>	<u>277.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.657</u>	<u>277.982</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>52.680</u>	<u>54.486</u>
Varebeholdninger i alt	<u>52.680</u>	<u>54.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.268	145.787
Tilgodehavende selskabsskat	1.320	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.358	0
6 Andre tilgodehavender	100.000	139.421
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.293</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.946</u>	<u>290.111</u>
Likvide beholdninger	<u>10.241</u>	<u>29.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.867</u>	<u>374.502</u>
Aktiver i alt	<u>491.524</u>	<u>652.484</u>

Balance 31. december

Passiver			(ej revideret)
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-166.277	-50.247
	Egenkapital i alt	-86.277	29.753
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.532
	Hensatte forpligtelser i alt	0	2.532
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.438
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.400	307.948
	Gæld til tilknyttede virksomheder	372.288	253.391
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.753	48.382
	Anden gæld	101.360	8.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.801	620.199
	Gældsforpligtelser i alt	577.801	620.199
	 Passiver i alt	 491.524	 652.484

9 Eventualposter

Noter

	2019	(ej revideret) 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	228.325	291.902
Andre omkostninger til social sikring	2.412	1.886
	230.737	293.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.069	17.313
	18.069	17.313
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.678	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.532	2.527
	-10.210	2.527
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	399.965	84.725
Tilgang i årets løb	18.304	315.240
Kostpris 31. december 2019	418.269	399.965
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-135.975	-63.303
Årets afskrivninger	-86.033	-72.672
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-222.008	-135.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	196.261	263.990

Noter

	31/12 2019	(ej revideret) 31/12 2018
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	16.790	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.790</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>16.790</u>	<u>16.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.798	0
Årets afskrivninger	<u>-5.596</u>	<u>-2.798</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.394</u>	<u>-2.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.396</u>	<u>13.992</u>
6. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender, 100 t.kr. forfalder efter 1 år.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-50.247	142.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-116.030</u>	<u>-192.825</u>
	<u>-166.277</u>	<u>-50.247</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Forpagtningsforpligtelser		<u>100</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>100</u>

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NEBO Holding ApS, CVR-nr. 33085540 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen bliver oplyst i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
